РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫГОНИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2024 г. № 547

О введении временного ограничения

парковки транспортных

средств в отдельных местах

на территории п. Выгоничи

В связи с праздничными выходными в период празднования Новогодних

праздников и Рождества Христова, в соответствии с Федеральным законом

от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления В Российской Федерации», Федеральным законом от

10.12.1995 г. № 196 - ФЗ «О безопасности дорожного движения»,

Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257 - ФЗ «Об автомобильных

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» на основании

Постановления Правительства Брянской области от 9 декабря 2013 года №

696-п «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или

прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам

регионального или межмуниципального, местного значения на территории

Брянской области

  Постановляю:

1. В целях антитеррористической защищенности, обеспечения

правопорядка и безопасности дорожного движения в случае массового

скопления людей (центральная площадь) п. Выгоничи рекомендовать

ограничить движение (парковку) транспортных средств установив

большегрузные автомобили:

-со стороны ул. Ленина –начальнику Выгоничского ДРСУч ОАО

«Брянскавтодор» А.А. Клягину;

-со стороны ул. Павла Зайцева- директору МУП «Выгоничское коммунальное

хозяйство» Ф.В. Пранову, в ночь с 23-00 часов 31.12.2024 до 04-00 часов

01.01.2025 года и с 23-00 часов 06.01.2025 до 04-00 часов 07.01.2025 года.

2.  Временно установить в районе дома № 1а по ул. Павла Зайцева, в

районе д.27 по ул. Ленина и в районе пешеходного перехода через улицу П.

Зайцева знаки «Остановка, стоянка запрещена».

3. Рекомендовать начальнику ДРСУч ОАО «Брянскавтодор»

Выгоничский дорожно-ремонтный строительный участок (А.А. Клягин)

установить знаки «Остановка, стоянка запрещена» в определенных местах

п.2 настоящего распоряжения.

3. Рекомендовать МО МВД России «Почепский» обеспечить контроль за

соблюдением транспортными средствами временного ограничения

парковки транспортных средств.

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

администрации Выгоничского района.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации района А.Г. Юркина

Глава администрации района             С.Н. Чепиков

Исполнитель:

Первый заместитель главы

администрации                               _________________________ А.Г. Юркин

Согласовано:

Главный специалист сектора ГО

и защиты от ЧС

__________________Е.М. Доронин